
RANKING N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 412 MARCELO DE CAMARGO AZEVEDO SOLO LIGHT MASCULINA 11:03

2º 413 MARCOS ZOCARATTO SOLO LIGHT MASCULINA 11:03

3º 345 Calango  22 anos DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:04

4º 344 Seceda DUPLA LIGHT  MISTA 11:05

5º 339 UBUNTU MAFE DUPLA LIGHT  MISTA 11:05

6º 342 LE E THI DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:10

7º 337 Spartan Training Br DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:13

8º 321 BBZITOS DUPLA LIGHT  MISTA 11:17

9º 333 Olavo DUPLA LIGHT  MISTA 11:19

10º 332 Núcleo Aventura DUPLA LIGHT  MISTA 11:19

11º 346 GUEPARDO DUPLA LIGHT  MISTA 11:25

12º 336 Sanchez Adv DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:27

13º 343 WILLY MORETZSOHN / RAFAEL GARDINI DALBELLO DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:39

14º 335 RUN TO THE HILLS DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:50

15º 416 MARCOS DA SILVA GONÇALVES SOLO LIGHT MASCULINA 11:52

16º 415 THIAGO ANDRE DO ROZARIO SOLO LIGHT MASCULINA 11:52

17º 347 RODRIGO E BRENO DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:53

18º 348 TRIBUS DUPLA LIGHT  FEMININA 11:55

19º 334 RACA E MORE DUPLA LIGHT  MISTA 11:59

20º 319 Adventure Family DUPLA LIGHT  MISTA 12:00

21º 325 Guerreiros Trail DUPLA LIGHT  MISTA 12:19

22º 349 TRIBUS 2 DUPLA LIGHT  MASCULINA 12:37

23º 341 CAROLINE MONTE FONTOURA / ISABELA MONTE ALMEIDA DUPLA LIGHT  FEMININA 12:45

24º 417 GUSTAVO ALVES CALDEIRA SOLO LIGHT MASCULINA 14:38

25º 350 TRIBUS 3 DUPLA LIGHT  MASCULINA 14:38

RANKING N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 345 Calango  22 anos DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:04

2º 342 LE E THI DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:10

3º 337 Spartan Training Br DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:13

4º 336 Sanchez Adv DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:27

5º 343 WILLY MORETZSOHN / RAFAEL GARDINI DALBELLO DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:39

6º 335 RUN TO THE HILLS DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:50

7º 347 RODRIGO E BRENO DUPLA LIGHT  MASCULINA 11:53

8º 349 TRIBUS 2 DUPLA LIGHT  MASCULINA 12:37

9º 350 TRIBUS 3 DUPLA LIGHT  MASCULINA 14:38

RANKING N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 348 TRIBUS DUPLA LIGHT  FEMININA 11:55

2º 341 CAROLINE MONTE FONTOURA / ISABELA MONTE ALMEIDA DUPLA LIGHT  FEMININA 12:45

RANKING N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 344 Seceda DUPLA LIGHT  MISTA 11:05

2º 339 UBUNTU MAFE DUPLA LIGHT  MISTA 11:05

RESULTADO GERAL LIGHT

RESULTADO DUPLA LIGHT MASCULINA

RESULTADO DUPLA LIGHT FEMININA

RESULTADO DUPLA LIGHT MISTA



3º 321 BBZITOS DUPLA LIGHT  MISTA 11:17

4º 333 Olavo DUPLA LIGHT  MISTA 11:19

5º 332 Núcleo Aventura DUPLA LIGHT  MISTA 11:19

6º 346 GUEPARDO DUPLA LIGHT  MISTA 11:25

7º 334 RACA E MORE DUPLA LIGHT  MISTA 11:59

8º 319 Adventure Family DUPLA LIGHT  MISTA 12:00

9º 325 Guerreiros Trail DUPLA LIGHT  MISTA 12:19

RANKING N° EQUIPE NOME EQUIPE CATEGORIA CHEGADA OBSERVAÇÕES

1º 412 MARCELO DE CAMARGO AZEVEDO SOLO LIGHT MASCULINA 11:03

2º 413 MARCOS ZOCARATTO SOLO LIGHT MASCULINA 11:03

3º 416 MARCOS DA SILVA GONÇALVES SOLO LIGHT MASCULINA 11:52

4º 415 THIAGO ANDRE DO ROZARIO SOLO LIGHT MASCULINA 11:52

5º 417 GUSTAVO ALVES CALDEIRA SOLO LIGHT MASCULINA 14:38

RESULTADO SOLO LIGHT MASCULINA


